
474                                                       technika chłodnicza i klimatyzacyjna 11/2007

artykuły sponsorowane          artykuły sponsorowane           artykuły sponsorowane            artykuły sponsorowane

Firma                 
Marka CLINT należąca do hol-
dingu G.I., to kilkudziesięcioletnie 
doświadczenie w branży chłodni-
czej i klimatyzacji. Firma oferuje 
kompletną propozycję urządzeń 
dla systemów klimatyzacji cen-
tralnej budynków mieszkalnych, 
handlowych i przemysłowych. 
CLINT skupia się na poszukiwa-
niu nowych, innowacyjnych roz-
wiązań, technologii oraz czynni-
ków chłodniczych, które spełniają 
rygorystyczne wymagania norm 
branżowych i dyrektyw w zakre-
sie ochrony środowiska naturalnego oraz niskiego 
zużycia energii elektrycznej, jednocześnie gwaran-
tując wysokie współczynniki energetyczne COP. 
CLINT jest gwarancją wymaganego przez Klienta 
komfortu o wysokich walorach funkcjonalnych, naj-
wyższych standardach produkcji w konkurencyjnej 
cenie.

Produkt
Bogata i elastyczna oferta obejmuje produkty z grupy 
klima-konwektorów wentylatorowych poprzez agre-
gaty wody lodowej oraz jednostki skraplające. Głów-
ną część produkcji CLINT’a stanowi szeroki wybór 
agregatów wody lodowej oraz pomp ciepła w zakre-
sie mocy chłodniczej od 5 do 1500 kW. Urządzenia 
oferowane są z tzw. grupy produktów standardowych,  
bądź też jako rozwiązania indywidualne, zgodne z 
jednostkowymi wymaganiami klienta.

Jakość
Zarówno firma, jak i produkt objęte są systemem kon-
troli jakości ISO9001:2000. Wysoką konkurencyjność 
produktów CLINT’a potwierdzają stosowane materia-
ły i podzespoły światowych marek oraz certyfikaty: 
energetyczny - CLASS A, branżowy - EUROVENT. 
Najważniejszym jednak pozostaje zaufanie klientów, 
takich jak  PORSCHE, AUDI,  ROLEX, ABB,  GUCCI, 
SAGEM i wiele innych.
 Nowa gama produktowa CLINT dostępna w ofercie 
firmy KLIMA-THERM łączy szeroki zakres rozwiązań 
poszukiwanych na rynku, konkurencyjną cenę oraz 
krótki termin realizacji. Szczegóły odnośnie nowej ofer-

ty prosimy poszukiwać w najbliższych oddziałach firmy 
Klima-Therm oraz na stronie www.klima-therm.pl .

Więcej informacji:
Ewa Pilarska

Kierownik Marketingu i PR
Klima-Therm Sp. z o.o.

Tel +48 603 771 147
e-mail: epilarska@klima-therm.pl

www.klima-therm.pl

Informacje o firmie:
Firma KLIMA-THERM powstała w roku 1996. W grud-
niu 1997 roku Spółka rozpoczęła współpracę z Fujitsu 
General w zakresie rozwiązań oraz systemów klima-
tyzacji, otrzymując tym samym status Generalnego 
Przedstawiciela japońskiego koncernu w Polsce. 
Szybki rozwój firmy przyczynił się do rozszerzenia 
działalności w zakresie dystrybucji produktów Fujitsu 
i usług serwisowych także w innych państwach:  na 
Litwie, w Szwecji, Finlandii, na Łotwie i w Estonii
 Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klienta, w 
latach 2002-2004 Spółka rozpoczęła współpracę tak-
że z przedstawicielami renomowanych europejskich 
marek urządzeń osuszających powietrze: niemieckie-
go producenta osuszaczy kondensacyjnych AERIAL 
oraz duńskiego producenta osuszaczy absorpcyjnych 
HB COTES.
 Celem nadrzędnym Spółki jest dostarczanie Klien-
tom produktów najwyższej jakości, spełniających ich 
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wszelkie oczekiwania, przy utrzymaniu konkurencyj-
nej ceny.
 Podstawowymi produktami, jakie oferuje firma 
KLIMA-THERM są:

systemy klimatyzacyjne i grzewcze,•	
systemy osuszające powietrze,•	
systemy centralnego chłodzenia. •	

Wszystkie produkty przed wprowadzeniem na rynek 
przechodzą szereg badań laboratoryjnych, gwaran-
tując pełną satysfakcję Klienta korzystającego z wy-
robów oznaczonych marką: FUJITSU GENERAL, 
AERIAL, HB Cotes, EFC, HIDROS oraz CLINT.
 Oferowane rozwiązania charakteryzują się 
oszczędnością, trwałością i niezawodnością opartą 
na międzynarodowej normie ISO 9001, której przed-
miotem jest zgodność produktów i usług z ustalonymi 
wymaganiami Klientów oraz ISO 14001, określającej 
wymagania prawne dotyczące aspektów ochrony śro-
dowiska naturalnego. System ten wskazuje na moż-
liwość odzysku większości materiałów zużytych do 
produkcji.
 Urządzenia posiadają również znak zgodności 
wyrobu z Dyrektywami UE, tj. znak CE, potwierdza-
jący zgodność wyrobu z wymogami bezpieczeństwa, 
zdrowia użytkowników oraz ochrony środowiska na-
turalnego.
 Celem firmy KLIMA-THERM jest oferowanie kom-
pleksowych rozwiązań w zakresie jakości obsługi 
Klienta, zapewniających utrzymanie wymaganych 

parametrów powietrza wewnątrz budynków poprzez: 
wentylację, klimatyzację oraz osuszanie powietrza.
 Prace zespołu KLIMA-THERM rozpoczynają się 
już na etapie doradztwa i zawierają:

rozpoznanie i analizę potrzeb Klienta,•	
projektowanie systemów klimatyzacyjnych,•	
dostawę i montaż urządzeń,•	
nadzór i koordynację prac instalacyjnych, •	
kompleksowe czynności serwisowe i obsługę po-•	
gwarancyjną.

Centralny magazyn dystrybucji oraz części zamien-
nych zapewnia szybką i profesjonalną obsługę.  
 Specjaliści firmy KLIMA-THERM prowadzą szko-
lenia dedykowane projektantom i architektom.
 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji przyzna-
ło urządzeniom FUJITSU GENERAL Certyfikaty na 
znak bezpieczeństwa B, co wskazuje, iż spełniają 
one wymagania dotyczące bezpieczeństwa według 
norm obowiązujących w Polsce. 
 Urządzenia oferowane przez firmę KLIMA-THERM 
jako jedne z nielicznych na rynku klimatyzacji posia-
dają atest Państwowego Zakładu Higieny, co pozwala 
na zastosowanie ich w obiektach szpitalnych i branży 
żywnościowej. 
 Ponadto systemy klimatyzacji oferowane przez fir-
mę KLIMA-THERM zapewniają wysoki komfort i do-
bre samopoczucie, a zespół który tworzą pracownicy 
służy swoim wieloletnim doświadczeniem.
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